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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. #6357 prot. Pogradec, mé /%, &2, 2022
/5
Lénda: Dérgohet material pér shgyrtim e miratim.
Z. Sotirag MANGER]I KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
I nderuar zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqgérues, pér:
“PE AE NCIARE ZNJ. MAKBULE ADRI, PER DEMET E

SHEAKTUARA NGA w&.ﬁ.

Me respekt,

Nr. 1 fageve Ad @ projekt-vendimi_L

Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues: 2
Nr. i1 fletEve & dokumenteve qé shog@rojng projckt vendimin: 13






REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. prot. Pogradec, mé___, 2012
RELACION

PERD
KTUA GA RE s ZJA i BAN

T nderuar késhilltaré!

Mbeshtetur né ligiin Nr. 452019, dag 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” si dhe V.K.M nr. 329,
daté 16052012 “Pér kriteret dhe procedurat pér dhénien ¢ ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve te shkakiuara nga fatkegési natyrore ose fatkeqési t8 tjera 1€ shkaktuara nga
veprimtaria njerézore™, né paragrafin e [II-18, né piken 1, t€ vendimit © mesipErm tregohet
procedura e vierdsimit té dBmit si mé poshte;

o) Familjet gi kané pésuar déme, shkakiuar nga fatkeqési 18 melrysinme natyrore ose fatkeqési 1e
shikaktuara nga veprimtaria njerézore, paragesin kérkesén e tyre per wdihmé financiare prang
organit 18 geverisies vendore pérkarése.

b) Direjiuesi i organit 1¢ geverigies vendore verifikon vertetésing ¢ fakteve 1€ paragifura né
kérkess, népérmjel komisionit 1€ ngritur me wrdhir 18 tif, § cili mban dhe procesverbalin e
konstaiimit 1€ giendjes pér démet ¢ shkakfuara.

¢} Sipas rastit, me kérkesé ¢ kryetarit 1 njésisé s geverisjes vendore pérkatése, kdshilli i
qurkut pérkatés krifon komisionin e ekspertéve per vierésimin ¢ démeve 18 shkakiuara né ohjekiet ¢
bamimit, i cili pas vierésimit & démeve sipus pércaktimeve 1é béra né shkronjén “¢" 1& pikis 2 t€
krewt Il i kétij vendimi, pércakton masen e démshperblimit pér familier e demtuara,

cIMasa e ndihmés financiare q¢ Késhilli § Ministrave, Minisivia ¢ Brendshme akordon né
rastin ¢ humbjes 58 jetés sé amtarve 1& familjes si pasojé e fatkegésisé dxhté SO00Mpesdqind
mijé)leké pér ¢do person 18 veekur.

d) Vlerésimi pér orendité, mobhilier dhe pafisfer elektrashtépiake 1& démtuara né obfektet

hanimit, béhet né pérputhie me shkronjén "e " @ pikés 2 1@ kreut I 18 kétif vendimi,

Pasi npa anéarél e grupit t& emergjencave u ndogén 1 giitha hapat dhe procedura e pércaktuar mé
sipr, 1 gjithé dokumentacioni pérkates i personit g paragiti kérkesén pér ndihmé financiare prang
organit t# geverisjes vendore, Bashkise Pogradec, s& bashku me Relacionin shpjegues, po j'u vihet
né dispozicion bashki me kit projekt-vendim.

Kishilli i Bashkis# pasi shqyrton procesverbalet pér konstatimin & aiéndjes dhe ato 18 komisionit &
ekspertéve 18 Keshillit &8 Qarkut, merr vendimin pér dhénien ndihmés financiare. Kiti] vendimi i
bashkéngjitet edhe dokumentacioni | méposhtem:

Rulevardi "Rreshit Collaku®, Lagin: Wr2, Tel: +353 (83) 222222, Fay: +355 (83) 222441, E-mall:hashiinpagrlec ifem ekl com






1. Kérkesa e znj.Makbule Adri. pér ngritien komisionit & viertisimit té démit;

Urdhri pér ngritjen e komisionit;

Procesverbali i konstatimit t& gjéndjes;

Planvendosja e banesés;

Virtetim i Sektorit M.Z.SH-s& pér riénie zjarri n& banesén e znj.Makbule Adri

Preventivi i démeve nga ana ndértimore né objektet e banimit

Preventivi | démeve né orendi, mobilje dhe pajisje elekiroshigpiake;

Centifikaté familjare dhe personale e emj Makbule Adri

9. Fotografi

Gjithashtu ngé shkronjén e), @ pikéis 3 & paragrafit @ sipéreituar, thuhet se: "Dogiel me
dokumentacionin pérkaiés ¢ familfeve 18 démiuara, per i& cilal mga ang e njésive 1€ geverisjes
vencore nuk Eshté akorduar ndilma e nevejshme, sipas kritereve (& ketif vendimi dérgohen prané
DPEC né Ministring ¢ Brendshme, me shkresén pércfellése & konfirmmuar nga Prefekti | Qarkut ™.

80 ok Oy LA K LR [

Demi | shkaktuar ng banesé nga ana ndertimore, nga rénia e Zjarrit, ng banesén ¢ znj.Makbule Adri,
Eshié ni shumén 1665 leké. Viera e shiyerjes s& démit prej 50% Eshut 832leke.

Démi i shkaktuar né banesg né orendi dhe paisje, nga rénia e zjarrit, né banesén znj.Makbule Adri,
dshté né shumén 89500 lekE.

Totali i shlyerjes vlerds s& démit n@ banesén ¢ #nj Makbule Adri, Eshig #1332 leki.
Bashkia Pogradec pas verifikimit te vier#simit | kérkon Késhillit te Bashkisé Pogradec t& miratojé

vierésimin ¢ démeve (& shkaktuara n# bancsén e znj.Makbule Adri, né viertn Q03320eké, pér e
démshpérblyer & démtuarin.

Duke patur besimin né mbéshtetjen tuaj ju frojmé 1& votoni kétg projekt-vendim,

Té dhénat ¢ projekt vendimit:

Konceptoi: Roland Ymera) g

A }
Pranoi:  Maijlinda Ziko  uay Lo edaiite
Miratoi:  Besmira Nik :

Konfirmoi: Johan Eter‘lﬁ:?%'_\ é&

Bulevardi "Recshit Collaku", Lagja: N2, Tel: +355 (83) 222222, Fuoc: 4335 (&3] 272441, E-mail-hashkispegradec@amail com






REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI 1 TOKES BUJQESORE Nit NIESITE ADMINISTRATIVE

PROGES-VERBAL

| mbajtur sot mé datén 17.02.2022, né Lagjen 3, Bashkia Pogradec. nga Komisioni 1
Emergjencave Civile 1€ Rashkisé Pogradec i pérbéré nga ; kryctare ing. Majlinda Ziko dhe
specialisté: Roland Ymeraj, Krisi Ligkollari mbi verifikimin ¢ démeve @ shkakiuara nga rrénia &
zjarrit né njé¢ nga dhomat e banesés dykatéshe & znj. Makbule Adri. Nisur nga kérkesa ¢
znj Makbule Adri, drejtuar Bashkisé Pogradec me Nr.899 Prot. date 18.02.2022, Komisioni i
Emergiencave Civile t& Rashkise inspektoi né vend banesén & znj. Makbule Adri. dhe konstatoi
¢o ka demtime 18 anés ndértimore t& baneses dhe déme né orendi dhe paisje si mé poshte:

Déme nié orendi dhe paisje:
Kolltuk tresh cop 1{nj€}
Kolltuk dopio cop 1(njé)
Tavoling ¢ zakonshme salloni cop 1{nji)
Televizor cop 1(njE)
hbajtése televizor cop 1{njE}
Dollap Rrobashidhomé gjumi) cop 1({nj&}
Diéme té anés ndértimore:
Sherbetim me gélqere pa pigment 37m2
] kryen matjet pér hartimin e planimetrisé s& ndErtesds dhe fotografitd e giéndjes s<
démtineve..

Pér sa mE sipér u mbajt ky proces-verbal pér 18 ndjekur progedurat e métejshme sipas V.K.M
nr. 329 daté 16.05.2012 * Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s ndihmes shietérore financiare,

Bulevardi "Ereshit Cellaku®, Lagjn: Mr2, Tel: 4 384 (A1) 222273, Fax: #355 (83) EIEHL.E-nldI:WﬁW






veprimtaria njerézore”, pér vierésimin né leke t& démeve dhe démshpérblimit t& tyre.

Komisioni | Emergjencave Civile

Kryetare: Majlinda Ziko gu]-,:,ﬁ, ﬁ.{aﬁ};ﬂ?{.
Anttar:  Keisi Ligkollari 2<%
Anétar:  Roland Ymeraj : /

Drejtore: Besmira Niko

Bulevardi "Rreshit Collaku®, Lagja: Ne2, Tel: +355 (83) F22227 Fax: +355 (B3) 222441, E-mail: bashkinpogrdeci@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGIENCAVE , STREHIMIT DHE

ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NIESITE ADMINISTRATIVE

PREVENTIV

OBJEKTI: PER DEMET NE ORENDI DHE PAISJE TE SHKAKTUARA NGA RENIA E ZJARRIT NF

BANESEN E Znj. MAKBULE ADRI, LAGJA 3, BASHKIA POGRADEC,

VLERA GJITHSEJ = 89500 lek Daté 08.03.2022
NR  EMERTIMI NJESIA | SASIA | CMIMINJESI | VLERAJ lek
| 1| Kolltuk dopio copé 1 8000 8000
2 | Televizor copé 1 22000 22000
3| Kolltuk tresh copé 1 45000 45000
4 | Kolltuk tck _ copé l 5500 5500
5 | Tavoling e zakonshme salloni cop 1 000 6000
& | Tavoline televizori copé 1 3000 3000
SHUMA i 89500

{mimet e orendive dhe paisjeve jané referuar 1€ dhénave 1€ Drejtorisé sé Pérgjithshme (& Tatimeve pér

vitin 2016.
Komisioni i Vierésimit té Emergjencave Civile

Kryetare : Besmira Niko
anstar ; Celnike Gozhdar
anétare: Kristjan Menkshi

7

anétar : Hiryan Kllomaollari
anétar : Dalina Cami KRYETAR
Ilir XxHAKOLLI
ME URDHER DHE DELEGIM
NENKRYETAR
Johan STERJO
S

Bulevardi "Rreshit Gollaku®, Lagja: Nr.2, Tel: 4355 (83) 222222, Fax: +345 (83) 222441, E-mail: bushkiapogrodes gmail. com







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI 1 TOKES BUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE

PREVENTIV

OBJEKTI: PER DEMET E ANES NDERTIMORE TE SHKAKTUARA NGA RENIA E ZJARRIT NE
BANESEN E Zn). MAKBULE ADRI, LAGJA 3, BASHKIA POGRADEC,

VLERA GJITHSEJ= 832lck Datié 08.03.2022

Cmimet jané marr® nga Manuali | ¢mimeve t& vitit 2015, V.K.M nr.629 , daté 15.07.2015 dhe gmimit
mesatar & zErave [E punés miratuar nga K.M. Nr329 , daé 16.05.2012.

Nr | Nr. Analize Emertimi Njesin | Sasia | Cmimi Viera
1 399 Sherbetim me gelgere pa pigment | m2 37 45 i
SHUMA 1665

Viera e shiverjes sé demit prej 50% Eshté=832lek
Komisioni i Viergsimit t8 Emergjencave Civile
Kryetare :  Besmira Niko

anélar : Celnike Gozhdari
anétare:  Kristjan Menkshi '%“‘""ﬂ
andtar ; lligan Kllomollari
anétar : Dalina Cami : KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

ME URDHER DHE DELEGIM

NENKRYETAR

Johan STERO

e =

Biulevardi "Rreshit Collaku®, Logja: 352, Tel: +355 {03) 222222, Fax: #355 (83) 222441, E-mail: bashkbapoeradee: i gmail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec

FORMULAR APLIKIMI /7
Nr Aplikimi AL012008-577622-PG , daté 18/02/2022 ;
SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN
3. Atesia Hamdi 4. Datelindja __'.-‘ 129/1057
5. NID F757301098 6,Cel/Tel 0694402463
7. E-mall
B, Adeeus Shqipéri KORCE Pogradec Kopshti MESONJETORIA 02620085; Nd. 8; H. 15 ;
POGRADEC: POGRADEC; 7301; POGRADEC

SEKSIONI B: INFORMACTON MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin ¢ Procedurave Administrative dhe Ligjin or.1 19/2014 daté 15.09.2014 "Pér t&

drejtén e informimit’,

1. Kodi i shérbimit: =~ ALD12008 2. Tarifa:
3. Shérbimi: Kerkese ¢ pergjithshme
4. Arsyeja e aplikimit

Kerkoj nga Bashkia Pogradec demshperblim per demet ge u shkaktuan ne banesen time nga shkaqet & renies se

Zjarne.
SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

1. Dokument Identifikimi
2. Formular aplikimi
31, Dokumenta te tjera

Bulevardi Rreshit Collaky, Pogrades, Albania, | Fax: | E-mail; fesi{Zgest.com
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Nénshkrimi | Aplikantit Ninshkrimi i Specialistit

Makbule Adri %ﬂjtiﬂﬁ
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Bulevardi Roeshil Colleky, Pogradec, Adbania, |, Fax: , E-mail: testiEfest cam
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REPUB L]ZPL‘-.__ SHOQIPERISE :
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

.H'l.

L KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
";52;’3 Kodi Unik 8582021032
o Nga___,N&__)

e

. A-TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr, 8582 | Lloji i Pasurisg: TRUALL |, Nr. i Pasurisé: 7/57 , Sipérfagja Totale 100

ma2, (Mga t& Cilat Truall 100 m2; Ndértesé 100 m2)

Indeksi i Hari®s Kadastrale PG-C-3 , Numr | Peméve: 0,
Adresa € Pasurisé: Bashkia POGRADEC |, Rruga "10 KORRIKU * | Ndértesa Nr, __ |, SHK

Apartamenti Nr, __

Vlera & Pasurise:
Fillestare _ Leke (AktiNr. __ ,Dt. ), Rivierfsim _ (AktiiNr. _, Dt )

B~ TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: Makbule Hamdi Adri , Nr. Identiflmi/NIPT SG540256078 |, Pjesa Takuese 14, Lloji i
Pronésisé: B

Adresa e Propani: Bashkia POGRADEC | Rmiga ., Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti
3| A i

Pronari: Ana Gezim Adr , Nr. Identifikimi/NIPT SGEI652B8618 | Pjesa Takuese 1/4, Lloji i

Pronésisé: B _
Adresa e Pronant: Bashkia POGRADEC , Rruga MNdértesaNr. _, SH/K ___, Apartamenti

Nr.__

I:"rcrnari: Ledia Gezim Adri | Nr. Identifikimi/NIPT SG3561197917 , Pjesa Takuese 114, Lloji i
Pron#sisé: B

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC | Fniga s Ndéresa Nr. __, SH/K __ | Apartamenti
Nr._. ;

Pronari: Andi Gezim Adri , Nr. IdennfikimiNIPT SG5283745658 | Pjesa Takuese 1/4, Lloji i
Prongsisé; B

Adresa e Pronant: Bashkia POGRADEC | Rruga , Ndértesa Nr. ___, SH/K __ | Apartamenti
Nr.

Alkdti i Fitimit t8 Pron&sisé: Emértimi: . JDasr

Regjistruar: Nr. 00011929 , Daws: 26/03/2018

*Plesémarrés né BashkEprongsi 1f Denvueshme pér Pasuring Nr. . me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

13
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE © KADASTRES '
q;,;” KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME ’ _
C-TE DREJTAT REALE
‘- " | "Ti“ TE Dhines < Akih i PRrflinies
Reglimiml | Reglfarenl | oo Exiram pr, Dadi Viehdmrh® | oo oy Askal Mblemir i
D - KUFIZIMET E PRONESISE
TE Dkfrimn & AKtHI Frrflives KA rkues
M. . Hajii Afurl |
F:-l-l,l'-l.ﬂml Rrjgmsiriel Foalizimit i Hr, Des Bufidmid Einbr Anksl Mblamir i, Id.:;‘;r?mll?
KE KOMTRATE
HIPOTEKE
MAEZ1 REF
R ESS KDL
OT.11.04.2018
HOT 8. RLA RdA
HorEm | TaTanmg FRVTETTANICA, a
CAEDNES™ EHA
VBSOS
HPOTEKA ME]
HETE PASLEY
YENIE
HIFOTEEE
E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN
TEmErtimii Aktit _  ,Nr.__ ,Daié

Lloji i Informacionit;
Regjistruar; Nr, __, Daté:
Pérshlorinm:

T
DREJTORI | did =
“E’w Data e léshimit 23/09/2021
Shinim - K dbwany St glononay ol vl o el
o S g i & pig Tivisirore i fsdaris) 3
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REFUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec

N jésia administrative Pogradec 263
Zyra ¢ Gjendjes Civile 263

016781407

Daté: 15.07.2021

CERTIFIKATE PERSONALE

NE bazé t¢ Regiistrit Kombétar t8 Gjendjes Civile 2 vitit 2040, virtetohen 8 dhénat e mEposhime:

PirbEris té Gjendjes Civile

Emri ) hMakbule
Mbietmri ADEI
MNumri Personal F757301098
Emri i Babait Hamdi
Emn i Nénés Merjieme
Datélindja 30-07-1957 {pesédhjeié e shizlg)
Vendlindja { Pogradec

| Vendbanimi - MESONJETORIA; Nd. 8; H. 1;

POGRADEC: 7301
Gjinia - Femmer
Giendja Civile I/e ve
Shietésia Shgiptare -
K.jo certifikaté [Eshohet pEr _ siibjakt privat

Niépunési | Gjendjes Civile

! . o
({Emi, MhigmyE, Mén 1, Vigla) .

| ,




FTAY



S

. T

- ¥
oo - AT T LR e
g T L i e e g B T B e e B mis i e e

REPUBLIKA E SHQIPERISE (116781405
Bashkia Pogradec
Njiisia administrative Pogradec 263
Zyra e Gjendjes Civile 263
Daté: 15.07.2021
CERTIFIKATE PERSONALE
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